
Página 1 de 18
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1578 - 22/03/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



       Município de Santa Isabel
               Paço Municipal Prefeito Joaquim Simão

        

 Paraíso da Grande São Paulo
                                                                                                                                                            Página 1 de 1

   PORTARIA Nº 21.488 DE 22 DE  MARÇO DE 2023

Dispõe  sobre  homologação  de  resultado  final  de
avaliação de desempenho de estágio probatório em
favor da servidora pública municipal que especifica e
dá outras providências. 

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO,  Prefeito  Municipal  de  Santa
Isabel, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO a submissão da servidora municipal aprovada no Concurso
Público, Edital n° 04/2009 à Avaliação de Desempenho dos integrantes do Quadro de
Magistério realizado no decorrer do período de estágio probatório, em conformidade com
as regulamentações constantes do Decreto Municipal nº 4.587, de 17 de novembro de
2011, que “regulamenta o art. 21 da Lei Complementar nº 130, de 31 de agosto de
2009, relativamente à Avaliação de Desempenho dos servidores do quadro de magistério
durante  o  estágio  probatório  e  dá  outras  providências”,  através  da  qual  obtiveram
resultado satisfatório, o que provocou as devidas aprovações no estágio probatório.

R E S O L V E:

Art. 1º. Homologar o resultado final da avaliação de desempenho do
estágio  probatório,  em  cumprimento  ao  disposto  no  art.  21  da  Lei
Complementar  Municipal  n°  130,  de  31  de  agosto  de  2009,  em  favor  da
empregada  pública  municipal  abaixo  descriminada,  no  emprego  público
permanente de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I.
NOME RG CPF
SIMONE RODRIGUES XX.XXX.502-3 XXX.XXX.548-03

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos
retroativos  a  data  de  15  de  fevereiro  de  2023,  ficando  cessadas  as  disposições
contrárias.

Município de Santa Isabel, 22 de março de 2023.

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO
PREFEITO MUNICIPAL

MARIA DONIZETI DE QUELUZ CAMARGO
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

FELIPE NABIL VARGAS BOU ASSI
SECRETÁRIO DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO

Registrada e publicada na Secretaria do Gabinete, na data supra.

DIEGO RODRIGUES DA SILVA
SECRETÁRIO GERAL DE GABINETE

Página 2 de 18
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1578 - 22/03/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 

 

 

DIRETORIA DE TRIBUTOS 
Avenida da República 530 - Centro 
Santa Isabel – SP – 07500-000 
(11)4656-8700 
coordenadoriafiscal@santaisabel.sp.gov.br 

 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DO LANÇAMENTO DO IMPOSTO SOBRE A 

TRANSMISSÃO DE BENS IMÓVEIS - EXERCÍCIO  2023. 

 

A Prefeitura do Município de Santa Isabel, por meio da Diretoria de Tributos, da 

Secretaria Municipal de Finanças, torna público, nos termos da Lei Municipal nº 

1.528 de 14 de fevereiro de 1989 e Decreto Municipal nº 6.808 de 25 de novembro 

de 2022 e suas alterações posteriores, que os REQUERENTES para Emissão da 

Guia de ITBI ficam regularmente NOTIFICADOS acerca do lançamento do 

Imposto Sobre a Transmissão de Bens Imóveis – ITBI, emitidos na data de 

21/03/2023, conforme segue:  

 

 

 

 

 

 

                       

Santa Isabel, 22 de março de 2023. 

 

 
 
                  SIDNEI DALLANO           ALDO CESAR DE OLIVEIRA SOUZA 
                Diretor de Tributos                      Secretário Municipal de Finanças 
 
 

Imóvel Inscrição Cadastral Vencimento Guia Nº 
    

10080 54113.64.81.0960.00.000 31/03/2023 1 
16831 44241.63.25.0125.00.000 31/03/2023 1 
17336 44241.31.73.0149.00.000 31/03/2023 3 
22036 54143.22.87.0010.00.000 31/03/2023 3 
                        
                        
                       
                        
                        
                        
                        

Página 3 de 18
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1578 - 22/03/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



Município de Santa Isabel 

Secretaria Municipal de Educação 

Tel. 4656-2440 / e-mail: sec.educacaosi@gmail.com 

Paraíso da Grande São Paulo 

ATO DECISÓRIO 

Ato decisório nº 131/2023 – ELISABETE APª NASCIMENTO, RG. 30.020.015-8 

acumula cargo de PEE, 30h semanais na EMEF José de Almeida Machado, Santa Isabel 

– SP, com cargo de PEE, 20h semanais na EEE APAE, Arujá –SP, Acúmulo Legal. 

Ato decisório nº 132/2023 – JANAINA CECÍLIA DE PAULA , RG. 24.448.835-6 

acumula cargo de PEE, 30h semanais na EMEF José de Almeida Machado, Santa Isabel 

– SP, com cargo de PEE, 30h semanais no EM Profº Eufly Gomes, Arujá –SP, Acúmulo 

Legal. 

Ato decisório 133/2023 - MARCELO DE PAULA SOUSA ,RG: 30.298.972-9 

acumula cargo :  Coordenador do Polo UNIVESP  -  Santa Isabel S.P., 40h semanais na 

Secretaria Municipal de Educação, Santa Isabel-SP, com o cargo de PEB II, 30h 

semanais, E.E. Dr. Rene de Oliveira Barbosa, Arujá-SP. Acúmulo Legal. 

Ato decisório nº 134/2023 TATHIANA BIZZOLATO FERNADES R.G: 

24.364.098-5 acumula cargo de PEBI 30h semanais na EMEF “EMEF João José de 

Almeida Filho”, acumula cargo de PEB I– 23h 30 semanais na “Escola Vila Educativa, 

Santa Isabel– SP”. Acúmulo Legal. 

Ato decisório n° 135/2023 THIAGO ALBERT SOUZA DE OLIVEIRA, RG: 

45.158.989-5, acumula cargo de PEB I, 30h/r semanais, na EMEIF Presbitero Mabito 

Shoji, com cargo de PEB I, 30h/r semanais na EMEF Oscar Ferreira de Godoy, Santa 

Isabel-SP. Acúmulo Legal. 

 

 

Página 4 de 18
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1578 - 22/03/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



                               Municipio de Santa Isabel 
   Secretaria Municipal de Educação 

                                                             Supervisão Pedagógica 
                                   Tel. (11) 4656-2440/Ramal 2501/ email: elianesupervisao@edu.santaisabel.sp.gov.br 

     

 

 

 

 

CONVOCAÇÃO DOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO 2023 

 

Prefeitura Municipal de Santa Isabel e Secretaria Municipal de Educação vêm por meio 

deste, convocar a Professora de Educação Fundamental I classificada no Processo Seletivo PCN 

nº 01/2023 para a apresentação de documentos conforme edital, na Diretoria de Recursos Humanos, 

sito a Avenida da República, 530 4º andar. Após a apresentação da documentação dentro do prazo 

estipulada o candidato deverá participar da atribuição que acontecerá no dia 28/03/2023 (terça-

feira) na Secretaria Municipal de Educação. O não comparecimento no prazo estipulado implicará 

na sua desistência automática. 

 

 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I 

 

38° Maria Alves de Arruda – inscrição 0000175 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Página 5 de 18
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1578 - 22/03/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



                       Prefeitura Municipal de Santa Isabel  
                   Secretaria Municipal de Educação 

                                              Av. da República, 297 – Centro – Santa Isabel – SP 

                                                       07500-000 / Tel. 4656-2440 
Paraíso da Grande São Paulo 
 

SALDO DE AULAS FUNDAMENTAL 2023 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Polo IV EMEB(R) TEIJI KITA 
Segmento: ENSINO FUNDAMENTAL  HTPC: segunda e terça-feira das 11h40min às 

12h30min. 

Diretor: Lucilaine  Vice-diretor:  

 
CLASSE Qtd. 

h/a 

PERÍODO PROFESSOR  

TITULAR    

AFASTAMENTO 

MOTIVO 

PROFESSOR 

 5º ano A  7h às 

11h30min 

Manhã  Janaina Rute Navarro Reis 

Lucena 

Coordenação  

Página 6 de 18
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1578 - 22/03/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



       Conselho Municipal do Direito do Idoso 
- CMDI – Santa Isabel 

                      R. Pref. José Basílio Alvarenga, 1000 – Jd. Monte Serrat - -CEP: 07500-000- Santa Isabel – SP 

           Tel/Fax (11)4656-1817/2075/e-mail: cmdi@santaisabel.sp.gov.br  

 
 

 

CONSELHO MUNICIPAL DO DIREITO DO IDOSO/CMDI - SANTA ISABEL – SÃO PAULO.  

RESOLUÇÃO CMDI/Nº 03/2023– DE 22 DE MARÇO DE 2023. 

Dispõe sobre a reunião Ordinária, e da providência correlata.  

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DO DIREITO DO IDOSO DO MUNICÍPIO DE SANTA 

ISABEL, Estado São Paulo, usando de suas atribuições conferidas pelos demais membros do 

colegiado, de acordo com a autorização mediante deliberação havida, e com observância as 

normas estabelecidas pela Lei Municipal nº 2.806/2015 e regimento interno. 

RESOLVE:  

Art. 1º - Considerando a deliberação deste Conselho de que as pautas a serem discutidas nas 

reuniões devem ser incluídas pelos Conselheiros no prazo de 48 horas de antecedência das 

referidas reuniões, evitando assim inclusões de pautas no andar destas que não tenham 

qualquer relação com o assunto pautado e estendendo demasiadamente e sem objetivo 

preparado as deliberações e decisões do colegiado.  

Art. 2º - Fica definido a data de 24 de março de 2023, até as 15:00 horas, o prazo para inclusão 

de pautas na reunião que ocorrerá, na data de 28 de março de 2023 ás 09:00 horas, na 

Secretaria de Desenvolvimento Social, conforme calendário oficial definido. 

Art. 3º - Conforme previsto nos diplomas legais, somente terá inclusão excepcionalmente fora 

deste prazo, pauta de emergências e decisões relevantes com justificativa por escrito, 

encaminhada a presidência e aceita por deliberação do colegiado. 

Art. 4º - Havendo falta justificada do titular, o mesmo deverá convocar seu respectivo suplente 

para apresentar-se na reunião, evitando assim falta de quórum mínimo nas respectivas 

deliberações. 

Art. 5º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, para que produza seus 

efeitos legais. 

 

 

____________________________________ 

Elaine Raris 
Presidente do CMDI 

 

Página 7 de 18
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1578 - 22/03/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

mailto:cmdi@santaisabel.sp.gov.br


PROCESSO SELETIVO - PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL - EDITAL 01/2023
LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA - NÍVEL MÉDIO - PUBLICADA DIA 22/03/2022

DICA: Para localizar seu nome utilize o atalho "Ctrl+F"

CLASSIFICAÇÃO NOME CURSO DATA DE INSCRIÇÃO PORTUGUES CONHECIMENTOS GERAIS NOTA TOTAL

1 MIRIAN COSTA BRITO ENSINO MÉDIO 14/02/2023 14:18:36 9 10 19

2 NÍCOLAS BIRCHE FERRI BARBOSA ENSINO MÉDIO 27/02/2023 21:46:37 9 10 19

3 LUIS CARLOS ALVARENGADE MELO ENSINO MÉDIO 15/02/2023 11:12:46 9 10 19

4 CAMILA MELO ESTEVES DE AGUIAR ENSINO MÉDIO 16/02/2023 14:27:28 8 10 18

5 GABRIELLE AUGUSTA DA SILVA FERREIRA ENSINO MÉDIO 13/02/2023 09:02:24 9 9 18

6 BRUNO MATHEUS DE MORAIS MEDEIROS ENSINO MÉDIO 14/02/2023 11:15:46 8 10 18

7 JULIA ALVES GRANDE ENSINO MÉDIO 16/02/2023 12:46:17 8 10 18

8 YALI PAULINO SOARES SALLES MARIANO ENSINO MÉDIO 13/02/2023 17:06:47 8 10 18

9 KAUÃ VICTOR DE LIMA DA SILVA ENSINO MÉDIO 14/02/2023 19:45:47 8 9 17

10 ERICK REIS NASCIMENTO ENSINO MÉDIO 17/02/2023 20:20:29 8 9 17

11 YASMIN FERREIRA MASSENA TEIXEIRA ENSINO MÉDIO 23/02/2023 09:32:10 7 10 17

12 LUIS FELIPE MORAIS OLIVEIRA ENSINO MÉDIO 13/02/2023 15:23:42 8 9 17

13 MARIA EDUARDA DO CARMO OLIVEIRA ENSINO MÉDIO 15/02/2023 21:22:12 7 10 17

14 RAFAELA PRADO SANTOS DE SOUSA ENSINO MÉDIO 13/02/2023 17:17:27 7 10 17

15 WILKER YURI FRANCISCO ANTONIO ENSINO MÉDIO 28/02/2023 08:36:21 7 10 17

16 VITORIA PAULA VARANDA BARROS ENSINO MÉDIO 17/02/2023 09:54:22 9 8 17

17 ANDREY DOS SANTOS ZAMBONI ENSINO MÉDIO 23/02/2023 09:47:13 9 8 17

18 ANA JÚLIA DE PAULA CARAÇA ENSINO MÉDIO 28/02/2023 09:45:41 9 8 17

19 NAAM PRIANTI ABBUD ENSINO MÉDIO 14/02/2023 08:50:32 7 10 17

20 EVELYN KAUANE PEREIRA ENSINO MÉDIO 14/02/2023 10:26:06 7 10 17

21 GABRIELA OLIVEIRA QUIRINO ENSINO MÉDIO 14/02/2023 11:29:12 6 10 16

22 NICOLE DA SILVA FREITAS ENSINO MÉDIO 28/02/2023 08:45:20 8 8 16

23 VINICIUS DE SOUSA DUARTE ENSINO MÉDIO 14/02/2023 11:03:27 7 9 16

24 CAROLINE ANDRIELI BARBOSA DOS SANTOS ENSINO MÉDIO 27/02/2023 14:27:11 6 10 16

25 CAUÃ YAGO BARBOSA ALVES ENSINO MÉDIO 16/02/2023 13:49:42 7 9 16

26 ISABELLA BELOTTO MARTINS ENSINO MÉDIO 27/02/2023 19:54:10 8 8 16

27 GUSTAVO DALLA VECCHIA OPPI ENSINO MÉDIO 27/02/2023 21:50:07 7 9 16

28 MATEUS DE QUEIROZ MARQUES ENSINO MÉDIO 14/02/2023 22:30:13 8 8 16

29 RAFAELA CRISTINA DA SILVA BARROS ENSINO MÉDIO 13/02/2023 21:37:12 7 9 16

30 ISADORA VIANA ALMEIDA ENSINO MÉDIO 15/02/2023 17:36:28 8 8 16

31 LETÍCIA RODRIGUES YAMATO ENSINO MÉDIO 19/02/2023 15:41:40 9 7 16

32 NÁDIA GRACIANO DE SOUSA ENSINO MÉDIO 16/02/2023 11:30:50 6 10 16

33 ISABELLA CARAÇA MARTINS ENSINO MÉDIO 14/02/2023 16:12:48 7 9 16

Página 8 de 18
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1578 - 22/03/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



34 MATEUS CAIO ARAÚJO GRANDE ENSINO MÉDIO 17/02/2023 12:11:47 7 9 16

35 MURILO ANTUNES SOUZA DA SILVA ENSINO MÉDIO 28/02/2023 08:21:12 7 9 16

36 KAUAN RAMALHO DE ARAUJO ENSINO MÉDIO 17/02/2023 12:29:02 8 8 16

37 IGOR DE FREITAS SANTOS ENSINO MÉDIO 13/02/2023 15:14:44 8 8 16

38 CAROLINE DE CAMPOS SANTOS ENSINO MÉDIO 13/02/2023 17:44:23 8 8 16

39 KAUE REZENDE PEREIRA ENSINO MÉDIO 13/02/2023 21:19:27 6 9 15

40 EDUARDA CAMARGO FREIRE DA SILVA ENSINO MÉDIO 13/02/2023 13:15:08 8 7 15

41 RAYSSA SILVA FORTUNATO ENSINO MÉDIO 13/02/2023 20:09:56 6 9 15

42 JULIO CESAR ROJO ENSINO MÉDIO 15/02/2023 23:58:45 6 9 15

43 YASMIM DE LIMA CARAÇA ENSINO MÉDIO 15/02/2023 20:54:43 8 7 15

44 GRACIELLA BARBOSA ENSINO MÉDIO 14/02/2023 10:47:42 6 9 15

45 SOPHIA POLICATE GARCIA ENSINO MÉDIO 13/02/2023 16:41:14 6 9 15

46 KAIKY DA SILVA MIRANDA ENSINO MÉDIO 23/02/2023 20:11:57 6 9 15

47 SABRINA CHAVES LIMA ENSINO MÉDIO 20/02/2023 10:00:40 6 9 15

48 ANA LUÍSA DE PAULA BIZARRIA ENSINO MÉDIO 13/02/2023 18:16:17 6 9 15

49 RUAN RODRIGUES FERREIRA ENSINO MÉDIO 18/02/2023 13:30:02 7 8 15

50 GABRIEL COSTA DE SOUSA ENSINO MÉDIO 16/02/2023 10:23:07 6 9 15

51 JOÃO VICTOR PINHEIRO NOVAES DO PRADO ENSINO MÉDIO 14/02/2023 01:48:17 7 8 15

52 BEATRIZ ERASMINE DE CARVALHO DOMINGOS ENSINO MÉDIO 27/02/2023 16:20:56 6 9 15

53 LAVÍNIA VITÓRIA CÂNDIDO CARAÇA ENSINO MÉDIO 16/02/2023 14:32:33 9 6 15

54 PABLO ESTEVAM GODOY MIRANDA ENSINO MÉDIO 16/02/2023 17:35:10 6 9 15

55 ANA CLARA BARBOSA DA SILVA ENSINO MÉDIO 15/02/2023 11:31:01 5 10 15

56 JOSÉ LUCAS MEIRA DOS SANTOS ENSINO MÉDIO 18/02/2023 20:45:10 5 10 15

57 LUIZA ERCILIA VIDAL ENSINO MÉDIO 21/02/2023 11:22:10 6 9 15

58 MILENA VELHO ORTIZ MAGNAI ENSINO MÉDIO 14/02/2023 19:22:54 6 8 14

59 JUAN VICTOR AVILA FERREIRA ENSINO MÉDIO 13/02/2023 14:36:49 8 6 14

60 ISYS MARIA DOS ANJOS ENSINO MÉDIO 14/02/2023 14:45:56 5 9 14

61 MARIA EDUARDA SOUSA ENSINO MÉDIO 15/02/2023 16:56:28 7 7 14

62 RAPHAELE DE PAULA MENEZES ENSINO MÉDIO 28/02/2023 11:09:33 4 10 14

63 JULIA CESÁRIO DE MELO ENSINO MÉDIO 14/02/2023 09:54:49 4 10 14

64 YASMIN DANDARA SILVA MARTINS ENSINO MÉDIO 24/02/2023 14:43:29 5 9 14

65 BEATRIZ DA SILVA LOURDES ENSINO MÉDIO 21/02/2023 14:30:08 7 7 14

66 SARAH NICOLLY DE OLIVEIRA SANTOS ENSINO MÉDIO 13/02/2023 07:21:45 5 9 14

67 KARINA CHAGAS FERNANDES DE MELO ENSINO MÉDIO 24/02/2023 16:19:31 8 6 14

68 CAMILY VITORIA SOARES DOS SANTOS ENSINO MÉDIO 28/02/2023 09:32:59 6 8 14

69 JOÃO VICTOR BATISTA DA SILVA SANTOS ENSINO MÉDIO 13/02/2023 06:30:03 5 9 14

Página 9 de 18
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1578 - 22/03/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



70 GABRIEL FORMAGI LEONCIO ENSINO MÉDIO 13/02/2023 17:10:26 6 8 14

71 ANA BEATRIZ DA SILVA QUELUZ ENSINO MÉDIO 15/02/2023 11:26:21 5 9 14

72 EMERSON JOSÉ DA SILVA ENSINO MÉDIO 22/02/2023 14:04:44 4 10 14

73 ANTONIO HENRIQUE PEDROZA FERNANDES ENSINO MÉDIO 14/02/2023 15:21:56 5 9 14

74 CRISLENE DAUANE DA SILVA MARTINS ENSINO MÉDIO 23/02/2023 11:29:58 5 9 14

75 NICOLI DOS SANTOS ENSINO MÉDIO 22/02/2023 20:13:49 6 8 14

76 MARIA DA GUIA LOPES DA SILVA ENSINO MÉDIO 21/02/2023 12:39:22 5 8 13

77 JANAINA SANTOS DA SILVA ENSINO MÉDIO 23/02/2023 13:33:26 4 9 13

78 ALICE ALMEIDA DE OLIVEIRA ENSINO MÉDIO 13/02/2023 13:16:54 6 7 13

79 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA RIBEIRO ENSINO MÉDIO 16/02/2023 13:58:22 5 8 13

80 YASMIN DE CASTRO GONÇALVES ENSINO MÉDIO 13/02/2023 13:15:12 6 7 13

81 MARIA GABRIELY GONÇALVES LIMA ENSINO MÉDIO 13/02/2023 08:36:35 5 8 13

82 MATHEUS COUTINHO DE CARVALHO ENSINO MÉDIO 13/02/2023 19:16:53 5 8 13

83 LUCIANO MARCONDES SILVEIRA BARBOSA ENSINO MÉDIO 13/02/2023 17:02:31 5 8 13

84 GUSTAVO DE MORAIS SOUZA ENSINO MÉDIO 14/02/2023 16:41:07 5 8 13

85 THAIS GURGEL DO  NASCIMENTO ENSINO MÉDIO 27/02/2023 13:47:40 6 7 13

86 BIANCA OLIVEIRA ENSINO MÉDIO 23/02/2023 20:05:15 5 8 13

87 ÉVELLYN CRISTINE MACHADO DE LIMA ENSINO MÉDIO 14/02/2023 12:52:07 3 10 13

88 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA ENSINO MÉDIO 17/02/2023 21:35:57 5 8 13

89 GUILHERME SILVA LEMES ENSINO MÉDIO 15/02/2023 22:00:54 5 8 13

90 RODRIGO ALVES DOS SANTOS ENSINO MÉDIO 18/02/2023 20:32:14 7 6 13

91 CARLOS EDUARDO LOURENÇO SANTOS ENSINO MÉDIO 13/02/2023 21:04:47 6 7 13

92 JOSIEL DA COSTA BORGES JUNIOR ENSINO MÉDIO 14/02/2023 10:30:58 6 6 12

93 GRAZIELE LEMOS DA SILVA ENSINO MÉDIO 13/02/2023 10:13:21 5 7 12

94 KAYLANE LAIZE GALDINO SILVA ENSINO MÉDIO 19/02/2023 20:25:35 6 6 12

95 KAUANE CAETANO GALVÃO DOS SANTOS ENSINO MÉDIO 15/02/2023 20:19:17 4 8 12

96 BRENO GRACIANO SILVA ENSINO MÉDIO 13/02/2023 11:32:53 4 8 12

97 GIOVANNA DOS SANTOS PEDRO ENSINO MÉDIO 14/02/2023 16:31:25 6 6 12

98 ANA BEATRIZ CORRÊA RAMOS ENSINO MÉDIO 27/02/2023 20:03:22 6 6 12

99 LUIS HENRIQUE PALACIO DA CONCEIÇÃO SILVA ENSINO MÉDIO 16/02/2023 11:10:34 6 6 12

100 PIETRA RODRIGUES BARBOSA ENSINO MÉDIO 20/02/2023 15:54:47 6 6 12

101 GUILHERME GABRIEL SILVA DE SOUZA ENSINO MÉDIO 13/02/2023 21:22:29 4 8 12

102 EVELYN SILVA OLIVEIRA SANTOS ENSINO MÉDIO 18/02/2023 10:51:10 6 6 12

103 DOUGLAS COUTO DA SILVA ENSINO MÉDIO 24/02/2023 19:23:57 5 7 12

104 GABRIELLY JESUS DA SILVA ENSINO MÉDIO 13/02/2023 14:40:38 5 7 12

105 PABLO FELIPE MOREIRA DO NASCIMENTO ENSINO MÉDIO 15/02/2023 12:20:35 6 6 12

Página 10 de 18
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1578 - 22/03/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



106 PHABLO RODRIGUES SANTOS ENSINO MÉDIO 14/02/2023 18:46:31 6 6 12

107 RANIELLY CRISTINA MACHADO ENSINO MÉDIO 28/02/2023 11:42:12 3 9 12

108 NATHAN BARBOSA DA SILVA ENSINO MÉDIO 16/02/2023 19:19:43 3 9 12

109 MAIANE PEREIRA RODRIGUES ENSINO MÉDIO 23/02/2023 22:29:24 6 6 12

110 MARIA LUIZA CARAÇA QUELUZ ENSINO MÉDIO 23/02/2023 16:44:07 7 5 12

111 GUSTAVO HENRIQUE DE CAMPOS ROCHA ENSINO MÉDIO 14/02/2023 10:25:51 6 6 12

112 FERNANDO JOSÉ DA SILVA BARBERINO ENSINO MÉDIO 26/02/2023 14:06:43 4 8 12

113 EVELYN CHRISTINE DE OLIVEIRA DOS SANTOS SOUSA ENSINO MÉDIO 16/02/2023 12:50:31 6 6 12

114 LARISSA ROMÃO DA SILVA ENSINO MÉDIO 27/02/2023 20:08:12 5 7 12

115 LARISSA AVILA RODRIGUES ENSINO MÉDIO 17/02/2023 06:52:52 5 7 12

116 GABRIEL SANTOS BARBOSA ENSINO MÉDIO 14/02/2023 21:41:46 5 7 12

117 VITÓRIA RAFAELA DE OLIVEIRA DE MORAES ENSINO MÉDIO 14/02/2023 15:41:59 7 5 12

118 MARIA EDUARDA LOPES CARAÇA ENSINO MÉDIO 28/02/2023 07:28:13 4 7 11

119 VITORIA MARIA RODRIGUES DA SILVA ENSINO MÉDIO 17/02/2023 13:30:20 4 7 11

120 VICTÓRIA CRISTINA DOS SANTOS DA SILVA ENSINO MÉDIO 14/02/2023 12:26:01 4 7 11

121 EVELYN ROCHA SANTOS ENSINO MÉDIO 27/02/2023 11:19:36 5 6 11

122 MRCOS VINÍCIUS DE SOUZA UCHÔA ENSINO MÉDIO 20/02/2023 22:42:21 4 7 11

123 LUIZ FELIPE DE CAMPOS SOUZA ENSINO MÉDIO 14/02/2023 16:25:12 4 7 11

124 ANA KIRLLY GONÇALVES DE OLIVEIRA ENSINO MÉDIO 14/02/2023 15:26:33 4 7 11

125 SOFIA RIBEIRO FERREIRA ENSINO MÉDIO 25/02/2023 11:49:14 5 6 11

126 KAUÃN CAMARGO VILA NOVA ENSINO MÉDIO 15/02/2023 12:56:38 3 8 11

127 GABRIELLE DE MORAES ABREU ENSINO MÉDIO 14/02/2023 09:40:43 3 8 11

128 THAIS RIBEIRO GARCIA DOS SANTOS ENSINO MÉDIO 27/02/2023 19:40:53 5 6 11

129 JONATHAN LEONARDO ALVES DE SOUZA ENSINO MÉDIO 13/02/2023 15:25:16 7 4 11

130 JULIO CESAR PEREIRA DOS SANTOS ENSINO MÉDIO 16/02/2023 12:22:46 4 7 11

131 RAYSSA PERES RODRIGUES ENSINO MÉDIO 16/02/2023 11:09:30 4 7 11

132 KAYLANE VITÓRIA GILMAR RIBEIRO ENSINO MÉDIO 13/02/2023 14:19:57 3 8 11

133 BEATRIZ FERNANDES DE ANDRADE ENSINO MÉDIO 13/02/2023 16:23:14 4 7 11

134 EVELYN VITÓRIA DANTAS DE ARAÚJO ENSINO MÉDIO 27/02/2023 11:58:47 5 6 11

135 YASMIN BARBOSA CORREA ENSINO MÉDIO 14/02/2023 07:03:01 6 5 11

136 JOÃO PEDRO SANTOS MARIANO BARBOSA ENSINO MÉDIO 16/02/2023 10:14:01 7 4 11

137 LUCIA GABRIELA TAVARES RIBEIRO ENSINO MÉDIO 23/02/2023 15:12:58 4 6 10

138 DÉBORA APARECIDA RIBEIRO MENDES ENSINO MÉDIO 15/02/2023 16:19:51 3 7 10

139 RAFAEL VITOR BARBOSA ROCHA ENSINO MÉDIO 19/02/2023 11:35:55 6 4 10

140 BENJAMIM LOPES DA SILVA COSTA ENSINO MÉDIO 21/02/2023 15:06:36 4 6 10

141 RAFAEL GUSTAVO PINHEIRO DA SILVA ENSINO MÉDIO 17/02/2023 11:45:54 2 8 10

Página 11 de 18
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1578 - 22/03/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



142 NICHOLAS RÉGIS DA COSTA BARBOSA ENSINO MÉDIO 13/02/2023 17:09:28 6 4 10

143 GUSTAVO THADEU LOPES NASCIMENTO LUZ ENSINO MÉDIO 17/02/2023 10:37:34 5 5 10

144 PABLO SOUSA COSTA ENSINO MÉDIO 16/02/2023 09:00:18 4 6 10

145 LUIS HENRIQUE DE CHAGAS ALVES ENSINO MÉDIO 13/02/2023 22:18:08 4 6 10

146 NICOLE STEFANI FERNANDES LIMA ENSINO MÉDIO 14/02/2023 18:57:50 3 7 10

147 NATHAN FERNANDES SOARES ENSINO MÉDIO 14/02/2023 22:20:39 3 7 10

148 DIMITRY PEREIRA PAULINO ENSINO MÉDIO 28/02/2023 10:26:43 4 6 10

149 FABIANA TEREZINHA DE OLIVEIRA ENSINO MÉDIO 23/02/2023 15:39:42 6 4 10

150 DYOGO SOARES SILVA ENSINO MÉDIO 17/02/2023 16:33:48 2 8 10

151 MARCOS VINÍCIUS VITOR RAMOS ENSINO MÉDIO 20/02/2023 23:20:21 2 8 10

152 MATHEUS DA SILVA VIEIRA ENSINO MÉDIO 22/02/2023 20:30:44 2 8 10

Página 12 de 18
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1578 - 22/03/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



PROCESSO SELETIVO - PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL - EDITAL 01/2023
LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA - NÍVEL SUPERIOR - PUBLICADA DIA 22/03/2022

DICA: Para localizar seu nome utilize o atalho "Ctrl+F"

CLASSIFICAÇÃO NOME CURSO DATA DE INSCRIÇÃO PORTUGUES CONHECIMENTOS GERAIS NOTA TOTAL

1 JAKSON CARLOS DOS SANTOS FRANCISCO ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 13/02/2023 18:57:32 7 10 17

2 RENATA CARRIEL DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 18/02/2023 18:13:01 5 9 14

3 CAMILY RODRIGUES ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 13/02/2023 17:00:38 4 10 14

4 ANA CLARA ERASMINE DE CARVALHO DOMINGOS ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 27/02/2023 16:10:23 6 8 14

5 GISELE CARRIEL DE OLIVEIRA ALVES ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 27/02/2023 18:06:24 1 10 11

6 ADRIANE RODRIGUES DE SOUZA ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 17/02/2023 16:33:46 3 8 11

7 DANIEL DE PAULO MAGALHAES ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 26/02/2023 14:23:34 2 8 10

1 JOÃO VICTOR DUARTE ANTONIO ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 21/02/2023 10:08:43 6 10 16

2 LUIZ GUSTAVO SIQUEIRA SUN ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 26/02/2023 13:58:00 6 7 13

1 DENNYS VINICIUS SANTOS ALMEIDA ARQUITETURA 17/02/2023 20:00:51 8 10 18

2 NATHALIA BORSOS ARQUITETURA 23/02/2023 20:51:17 8 9 17

3 WILLIAN YUJI PINTO KASHIWAKURA ARQUITETURA 15/02/2023 11:55:06 3 9 12

4 GUILHERME DE OLIVEIRA GUIMARÃES ARQUITETURA 14/02/2023 09:55:05 3 9 12

5 DANIELLY RUTTY PAZ MALHEIROS ARQUITETURA 20/02/2023 16:05:16 4 7 11

6 MATHIAS DE DEUS BARBOSA ARQUITETURA 27/02/2023 19:04:34 3 7 10

1 GIOVANNA DE ANDRADE MIQUELOF  ARTES VISUAIS 27/02/2023 21:51:57 8 9 17

2 MATHEUS LUIZ MACHADO DA SILVA  ARTES VISUAIS 19/02/2023 00:35:48 4 9 13

3 GIOVANNA FERREIRA DE CAMARGO OLIVEIRA  ARTES VISUAIS 16/02/2023 00:26:50 4 7 11

1 INGRID BARBOSA DAS CHAGAS SILVA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 20/02/2023 18:34:50 7 9 16

1 JEFFERSON ADRIANO PEREIRA RIBEIRO COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA 13/02/2023 10:44:58 9 10 19

2 ANA BEATRIZ DE LIMA CATANHO COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA 27/02/2023 20:44:20 4 8 12

1 BEATRIZ DOS SANTOS MARONEZ DESIGN GRÁFICO 17/02/2023 13:22:17 3 8 11

1 VITÓRIA CÂNDIDO JANUÁRIO DIREITO 14/02/2023 18:53:07 7 10 17

2 JOÃO PEDRO MENDES MIRANDA DIREITO 13/02/2023 08:59:43 7 9 16

3 TALITA GABRIELLY DE MOURA SILVA DIREITO 13/02/2023 16:26:42 5 9 14

4 MATEUS ARAGÃO MACÊDO DIREITO 21/02/2023 16:52:03 5 9 14

5 ADRIELE FERNANDES DIAS DIREITO 13/02/2023 17:15:02 5 9 14

6 LARISSA CARNEIRO DOS SANTOS SOUZA DIREITO 27/02/2023 00:58:33 4 9 13

7 MARIA EDUARDA NEVES DOS SANTOS DIREITO 15/02/2023 18:43:17 6 7 13

8 PEDRO HENRIQUE GALVÃO MARCOLINO DIREITO 27/02/2023 14:30:03 4 9 13

9 JESSICA CAROLINE JESUS DA SILVA DIREITO 17/02/2023 08:18:58 3 7 10

10 MARIA EDUARDA COSTA LOURENCO DIREITO 13/02/2023 13:33:37 2 8 10

1 JOANA FERREIRA DOS SANTOS DIAS   EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO 15/02/2023 09:25:34 5 8 13

2 EDJANE BESSA MARCOLINO SILVEIRA   EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO 16/02/2023 13:40:41 8 4 12

3 ICARO CUNHA CLEMENTINO   EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO 26/02/2023 13:47:26 2 8 10

4 HADASSA VIEIRA SANTANA   EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO 14/02/2023 15:55:46 4 6 10

1 TOHNNY MARCOS MOREIRA   EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA 25/02/2023 20:59:03 10 10 20

2 ALLAN ZANDRINI   EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA 27/02/2023 22:29:17 5 9 14

3 RAIANE REBELO ROCHA   EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA 13/02/2023 10:46:59 4 10 14

4 NICOLAS CUNHA CLEMENTINO   EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA 27/02/2023 20:00:48 3 10 13

5 FRANCIELE APARECIDA PEREIRA SILVA   EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA 27/02/2023 20:24:53 3 8 11

6 YASMIN MARIA DE OLIVEIRA   EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA 13/02/2023 13:10:28 3 8 11

1 SHIRLEY REGINA CARDOSO MENDES ENFERMAGEM 21/02/2023 11:54:28 7 9 16

2 FERNANDA MORAES TANAN ENFERMAGEM 13/02/2023 16:30:12 5 10 15

3 RAYARA FERREIRA RIBEIRO ENFERMAGEM 13/02/2023 10:10:33 4 9 13

4 THAINA RODRIGUES ALVES JACOBINA ENFERMAGEM 15/02/2023 17:14:07 5 8 13

5 KEMPYO SILVA DE SOUZA ENFERMAGEM 24/02/2023 11:16:08 3 9 12

6 JACKELINE ANTONELLE DOMINGOS DOS SANTOS ENFERMAGEM 16/02/2023 15:26:45 5 5 10

1 LEONARDO DOS SANTOS SANTANA   ENGENHARIA CIVIL 13/02/2023 18:02:10 3 8 11

1 RAFAELE SILVA GODOY MIRANDA    ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO 18/02/2023 16:02:21 4 8 12

Página 13 de 18
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1578 - 22/03/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



1 BEATRIZ DE OLIVEIRA DOS SANTOS  FARMÁCIA 20/02/2023 20:13:18 5 9 14

2 EMILLY FEREZIM CRUZ  FARMÁCIA 27/02/2023 19:33:05 5 9 14

3 THIAGO SEMEÃO DOS SANTOS SILVA  FARMÁCIA 14/02/2023 07:37:13 4 9 13

1 GISELE TOFFOLI MELLO  GESTÃO AMBIENTAL 16/02/2023 13:26:41 8 10 18

2 CARLOS KENZO YOSHITAKE PINTO  GESTÃO AMBIENTAL 27/02/2023 18:25:59 8 8 16

3 KAUÊ MARQUES FUSO  GESTÃO AMBIENTAL 25/02/2023 10:47:39 6 9 15

4 JULIO DA SILVA MALHEIROS  GESTÃO AMBIENTAL 15/02/2023 11:19:14 3 9 12

1 RAFAEL FERREIRA DA FONSECA TRINDADE  GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 13/02/2023 18:20:30 7 9 16

2 THAINA ALEXANDRE DE ARAUJO  GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 13/02/2023 16:25:06 5 10 15

3 GABRIEL HENRIQUE PEREIRA DA SILVA  GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 18/02/2023 11:33:04 6 8 14

4 MARÍLIA APARECIDA MASCARENHAS DA SILVA  GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 27/02/2023 22:31:50 5 8 13

5 ELYANNA DE SOUZA ABREU  GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 14/02/2023 20:47:06 6 7 13

6 KAUAN SILVA DE OLIVEIRA  GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 13/02/2023 15:42:05 4 7 11

1 KLEBER LUCAS MIRANDA DOS SANTOS  JORNALISMO 13/02/2023 16:44:57 6 9 15

1 VITÓRIA GONÇALVES ELEUTÉRIO  MEDICINA VETERINÁRIA 14/02/2023 12:53:38 7 10 17

2 VITÓRIA AYA YOSHITAKE PINTO  MEDICINA VETERINÁRIA 13/02/2023 13:37:43 7 10 17

3 EDUARDA SAUL MIGUEL  MEDICINA VETERINÁRIA 13/02/2023 20:09:38 5 10 15

4 ISADORA LEAO MONTEIRO AGUIAR  MEDICINA VETERINÁRIA 13/02/2023 13:59:53 5 8 13

1 VÍTOR BARROS  NUTRIÇÃO 14/02/2023 18:57:22 6 10 16

2 MARIA FLAVIA ALVES MARCONDES SILVEIRA  NUTRIÇÃO 28/02/2023 10:17:19 5 10 15

3 CAMILY APARECIDA SANTOS FRANÇA  NUTRIÇÃO 13/02/2023 17:44:23 2 9 11

1 ANA CAROLINA MAXIMIANO FERREIRA  PEDAGOGIA 13/02/2023 18:05:19 9 9 18

2 MARCUS VINICIUS DIAS PIMENTA  PEDAGOGIA 15/02/2023 13:49:33 8 9 17

3 NAIANE CAMILI DE BARROS CARVALHO  PEDAGOGIA 27/02/2023 21:50:18 6 10 16

4 CIDALIA SANTOS RIBEIRO  PEDAGOGIA 18/02/2023 15:25:48 6 9 15

5 ROSANGELA APARECIDA CAMPOS MARTINS  PEDAGOGIA 15/02/2023 12:11:28 7 7 14

6 JANAÍNA HENRIQUE GOMES  PEDAGOGIA 27/02/2023 17:13:38 5 9 14

7 TAYARA CRISTINA GONÇALVES  PEDAGOGIA 14/02/2023 13:39:57 3 10 13

8 MIRIELE CRISTINA DE MORAIS A. SILVA  PEDAGOGIA 13/02/2023 16:12:14 3 10 13

9 MILENA SOARES DA SILVA  PEDAGOGIA 27/02/2023 23:52:38 5 8 13

10 JULIA DA ROCHA MEDEIROS  PEDAGOGIA 27/02/2023 16:27:49 5 8 13

11 ANA CAROLINA DE TOLEDO ALMEIDA  PEDAGOGIA 13/02/2023 17:21:00 4 8 12

12 MAYARA CAROLINE BARBOSA DA CONCEICAO  PEDAGOGIA 14/02/2023 09:24:52 4 8 12

13 DANIELA GOMES FERNANDES  PEDAGOGIA 20/02/2023 16:08:15 3 9 12

14 EVELYN MARIANO DE SOUZA CURCINO  PEDAGOGIA 24/02/2023 09:46:50 3 9 12

15 GRAZIELA DA SILVA FERREIRA  PEDAGOGIA 13/02/2023 16:27:40 4 8 12

16 ESTEFANI DE SIQUEIRA BATISTA  PEDAGOGIA 13/02/2023 10:17:20 3 8 11

17 LARISSA NOBREGA SCARDELAI  PEDAGOGIA 17/02/2023 15:36:47 2 9 11

18 MARIA EDUARDA GONAALVES DOS SANTOS  PEDAGOGIA 22/02/2023 18:24:34 2 9 11

19 LETICIA RODRIGUES DE SOUZA  PEDAGOGIA 13/02/2023 12:42:47 5 6 11

20 AMANDA DA SILVA GONÇALVES  PEDAGOGIA 22/02/2023 16:16:17 3 8 11

21 HELEIA DA PAIXAO BORGES SILVA  PEDAGOGIA 13/02/2023 14:37:27 4 6 10

22 THAIS SANTANA CARVALHO  PEDAGOGIA 17/02/2023 12:44:52 3 7 10

23 MICHELE SANTOS DE SOUSA  PEDAGOGIA 26/02/2023 21:37:52 4 6 10

1 SAMARA ALVES SILVA   PSICOLOGIA 16/02/2023 13:14:10 7 10 17

2 KEILHA BARBOSA DOS SANTOS   PSICOLOGIA 13/02/2023 23:53:52 7 10 17

3 LIVIA BARROS   PSICOLOGIA 20/02/2023 18:11:50 8 9 17

4 CAMILA SOUZA BANHOS   PSICOLOGIA 18/02/2023 22:43:16 6 8 14

5 JÚLIA MARIA LEAL   PSICOLOGIA 16/02/2023 16:05:14 6 8 14

6 FLÁVIA RAFAELI RODRIGUES   PSICOLOGIA 13/02/2023 13:18:07 2 10 12

7 BARBARA TURETTI DE MELO GUIMARÃES   PSICOLOGIA 16/02/2023 13:41:24 5 6 11

8 JULIA MARIA BISPO DE FREITAS   PSICOLOGIA 13/02/2023 13:21:17 4 6 10

1 CRISTIANE COSTA DA SILVA   SERVIÇO SOCIAL 19/02/2023 13:09:58 8 10 18

2 JOSIANE CARDOSO DOS SANTOS   SERVIÇO SOCIAL 13/02/2023 17:20:23 6 8 14

Página 14 de 18
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1578 - 22/03/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



3 JULIANA CRISTINA PALMA   SERVIÇO SOCIAL 27/02/2023 09:19:26 4 9 13

4 MAYARA OLIVEIRA BARBOSA   SERVIÇO SOCIAL 23/02/2023 08:33:49 4 9 13

5 ALINE SOUZA DE OLIVEIRA   SERVIÇO SOCIAL 14/02/2023 21:37:57 3 8 11

6 LUCIANA ALVES DANTAS   SERVIÇO SOCIAL 25/02/2023 16:23:18 5 6 11

1 DOUGLAS KURTZ FERREIRA JUNIOR   SISTEMAS DE INFORMAÇÃO 16/02/2023 19:39:32 7 10 17

Página 15 de 18
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1578 - 22/03/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



PROCESSO SELETIVO - PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL - EDITAL 01/2023
LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA - NÍVEL TÉCNICO - PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PUBLICADA DIA 22/03/2022

DICA: Para localizar seu nome utilize o atalho "Ctrl+F"

CLASSIFICAÇÃO NOME CURSO DATA DE INSCRIÇÃO PORTUGUES CONHECIMENTOS GERAIS NOTA 
TOTAL

1 LUIS CARLOS DE OLIVEIRA DIAS MAIA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 13/02/2023 14:37:34 3 9 12

Página 16 de 18
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1578 - 22/03/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



PROCESSO SELETIVO - PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL - EDITAL 01/2023
LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA - NÍVEL TÉCNICO - PUBLICADA DIA 22/03/2022

DICA: Para localizar seu nome utilize o atalho "Ctrl+F"

CLASSIFICAÇÃO NOME CURSO DATA DE 
INSCRIÇÃO

PORTUGUES CONHECIMENTOS GERAIS NOTA TOTAL

1 GABRIEL BONFIM DE JESUS TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 27/02/2023 17:13:18 5 9 14

2 BEATRIZ DO NASCIMENTO DA SILVA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 13/02/2023 15:28:47 6 8 14

3 ESTEFANY FAGUNDES ROCHA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 16/02/2023 13:32:50 7 7 14

4 ANA CLARA STOCHINI RAMALHO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 15/02/2023 14:06:38 6 8 14

5 DANIEL LIMA DOS SANTOS TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 16/02/2023 11:01:27 3 10 13

6 GRAZIELLE ALVES DE ALMEIDA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 15/02/2023 18:44:47 6 7 13

7 DÉBORA ROBERTA STEIN TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 26/02/2023 15:26:37 7 6 13

8 GIOVANA DA CONCEIÇÃO FONTANI DOS SANTOS TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 16/02/2023 23:04:11 5 8 13

9 LUIS CARLOS DE OLIVEIRA DIAS MAIA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 13/02/2023 14:37:34 3 9 12

10 JOAO PAULO BUENO DE AVILA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 15/02/2023 18:55:19 3 8 11

1 GIOVANNA FREITAS EVANGELISTA TÉCNICO EM INFORMÁTICA 13/02/2023 20:44:40 8 8 16

2 HESHLLEY SOARES PEREIRA TÉCNICO EM INFORMÁTICA 20/02/2023 20:50:40 6 9 15

3 ISABELLE RUIVO DOS SANTOS TÉCNICO EM INFORMÁTICA 13/02/2023 16:14:49 6 8 14

4 GUSTAVO FERMINIANO DE OLIVEIRA TÉCNICO EM INFORMÁTICA 24/02/2023 21:38:57 5 9 14

5 RAFAEL SANTOS SOUZA TÉCNICO EM INFORMÁTICA 25/02/2023 20:39:28 3 10 13

6 ERICK MATHEUS BARBOSA DE MORAIS TÉCNICO EM INFORMÁTICA 14/02/2023 11:36:40 6 7 13

7 GIOVANA PRADO DE SOUSA TÉCNICO EM INFORMÁTICA 26/02/2023 14:28:27 4 7 11

1 EDUARDO RIBEIRO MACHADO TÉCNICO EM LOGÍSTICA 13/02/2023 16:42:45 7 10 17

2 PAMELA DOS SANTOS SALES TÉCNICO EM LOGÍSTICA 15/02/2023 02:04:52 4 7 11

3 MONICA LOURENCO ROCHA TÉCNICO EM LOGÍSTICA 14/02/2023 18:25:05 3 7 10

1 MARIA EDUARDA DOS SANTOS ALMEIDA TÉCNICO EM SECRETARIADO 28/02/2023 11:38:26 5 8 13

2 RAQUEL ESTER CHAGAS DE DEUS TÉCNICO EM SECRETARIADO 23/02/2023 16:45:56 7 5 12

1 VIVIAN MAY ALCANTARILLA DIAS TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 13/02/2023 18:02:16 7 7 14

2 JULIA SILVA MELO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 14/02/2023 14:09:16 4 9 13

3 KEVIN RYAN DA SILVA BARROS TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 15/02/2023 11:37:09 7 4 11

1 GIOVANA SOARES GONZAGA TÉCNICO EM SERVIÇOS JURÍDICOS 13/02/2023 14:03:59 8 10 18

2 VANESSA DE SOUZA ALVES TÉCNICO EM SERVIÇOS JURÍDICOS 21/02/2023 14:37:35 6 8 14

3 ISRAELINE PEREIRA VIEGAS TÉCNICO EM SERVIÇOS JURÍDICOS 14/02/2023 12:11:49 5 7 12

Página 17 de 18
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1578 - 22/03/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



  
            Câmara Municipal de Santa Isabel 

                       Estado de São Paulo 

        

 
 

 Paraíso da Grande São Paulo                                                                                                                                                    

 

PODER LEGISLATIVO – CÂMARA MUNICIPAL 

 

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DO TERMO CONTRATUAL 04/2020 

PROCESSO: N° 8086, DE 06 DE MARÇO DE 2020. 

MODALIDADE: Carta Convite 02/2020 

CONTRATO: Nº 04/2020 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Santa Isabel 

CONTRATADA: CSAP CONSULTORIA E SISTEMAS PARA AUTOMAÇÃO EM 

PROCESSOS 

CNPJ: 11.350.565/0001-15 

ENDEREÇO: Rua Porto Alegre, n° 143, sala 02, Bairro Várzea de Souza – 

Santana de Parnaíba - Estado de São Paulo 

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em Serviços Técnicos de 

Digitalização e Compilação de Legislação Municipal. 

VALOR (R$): R$ 119.964,00 (cento e dezenove mil novecentos e sessenta e 

quatro reais).   

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir de 02/04/2023.  

DATA DA ASSINATURA: 21 de março de 2023. 
 

Página 18 de 18
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1578 - 22/03/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.


	
	Município de Santa Isabel

		2023-03-22T19:43:30+0000




